
●便利な目盛付
●土入れ・植え替え作業に

●土堀り・植え替えに

●植え替え時の根さばきに
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クロームシリーズ

プラスチック製スコップ

土入れ 根さばき

A411 A420A412 A413 A414 A415 A419

品番JANコード 商品コード
030001
030002
030003
030004
030005
030009
030010

A411
A412
A413
A414
A415
A419
A420

内箱/外箱
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120
12/120

重量
約210g
約130g
約135g
約140g
約140g
約175g
約110g

全長
280mm
285mm
225mm
335mm
305mm
370mm
265mm

品名
クローム木柄スコップ
クローム木柄移植ゴテ
クローム木柄熊手
クローム木柄根切り

クローム木柄テコ付草抜き
クローム木柄ハンディーレーキ
クローム木柄根さばき

4954458286218
4954458286225
4954458286232
4954458286249
4954458286256
4954458286294
4954458286300

品番JANコード 商品コード
820883
823954

A883
A254

内箱/外箱
12/48
12/48

重量
約140g
約70g

全長
290ｍｍ
300ｍｍ

品名
アーチスコップ
深型スコップ

4954458286119
4954458283514

品番JANコード 商品コード
905061
905062
905063

A961
A962
A963

サイズ
小
中
大

内箱/外箱
40/160
24/72
ー/72

重量
約56g
約90g
約150g

本体サイズ
H245×W80×D40mm
H300×W110×D55mm
H355×W135×D70mm

4954458293117
4954458293124
4954458293131

品番JANコード 商品コード
331395 A395

内箱/外箱
ー/40

重量
約230g

品名
ステンレス土入れ3点セット4954458285051

品番JANコード 商品コード
245204 #309

内箱/外箱
20/120

重量
約75g

柄の長さ
115ｍｍ

品名
盆栽用根さばき4954458292233

刃先
95ｍｍ

全長
210ｍｍ

A883

A961 A962 A963

A395 #309

A254

手が疲れにくく、軽くて丈夫！

ステンレスステンレス

深型スコップ
●底が平らで隅の土もきれいにすくえる
●ガーデニング・寄せ植えなど、
　プランターやポットの土入れに！
●軽量・丈夫でサビないプラスチック製
材質
●本体：PP樹脂/グラスファイバー
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園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


