



JANコード	商品コード	品番	品名	全長	重量	内箱/外箱
4954458286218	030001	A411	クローム木柄スコップ	280mm	約210g	12/120
4954458286225	030002	A412	クローム木柄移植ゴテ	285mm	約130g	12/120
4954458286232	030003	A413	クローム木柄熊手	225mm	約135g	12/120
4954458286249	030004	A414	クローム木柄根切り	335mm	約140g	12/120
4954458286256	030005	A415	クローム木柄テコ付草抜き	305mm	約140g	12/120
4954458286294	030009	A419	クローム木柄ハンディーレーキ	370mm	約175g	12/120
4954458286300	030010	A420	クローム木柄根さばき	265mm	約110g	12/120

サイタ つかえた! できた!

## プラスチック製スコップ

手が疲れにくく、軽くて丈夫!

### ●十堀り・植え替えに



JANコード	商品コード	品番	品名	全長	重量	内箱/外箱
4954458286119	820883	A883	アーチスコップ	290mm	約140g	12/48
4954458283514	823954	A254	深型スコップ	300mm	約70g	12/48

## 深型スコップ

●底が平らで隅の土もきれいにすぐれる

#### ●ガーデニング・寄せ植えなど、

プランターやポットの土入れに!

### ●軽量・丈夫で

## 材質



JANコード	商品コード	品番	サイズ	本体サイズ	重量	内箱/外箱
4954458293117	905061	A961	小	H245×W80×D40mm	約56g	40/160
4954458293124	905062	A962	中	H300×W110×D55mm	約90g	24/72
4954458293131	905063	A963	大	H355×W135×D70mm	約150g	-/72

サイタ ●つかえた! できた!

## 土入れ

# 高城山 根さばき

## ステンレス



### ●植え替え時の根さばきに



JANコード	商品コード	品番	品名	重量	内箱/外箱			
4954458285051	<b>331395</b>	A395	ステンレス土入れ3点セット	約230g	-/40			
JANコード	商品コード	品番	品名	全長	刃先			
4954458292233	<b>245204</b>	#309	盆栽用根さばき	210mm	95mm	115mm	約75g	20/120